
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Сухобузимский филиал краевого государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения 

«Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ
26.08.204 №50

О зачислении

В соответствии с Уставом Красноярского агарного техникума и 
Порядком приема в краевое государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Красноярский агарный техникум» по 
результатам конкурса аттестатов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗАЧИСЛИТЬ

1.1В число обучающихся очного отделения с 01 сентября 2024 года в 
рамках контрольных цифр приема 2024 года на обучение по 
адаптированным образовательным программам лиц с ОВЗ

1.2 За счет средств краевого бюджета по программе профессиональной 
подготовки в группу И-9

12391
«Изготовитель пищевых полуфабрикатов»

1. Фольмер Ивана Александровича
2. Волчанина Андрея Витальевича
3. Дорогину Алину Олеговну
4. Золотухина Максима Евгеньевича
5. Петрякову Полину Николаевну
6. Поварова Артема Константиновича
7. Поварова Данила Константиновича
8. Урванцева Александра Ивановича
9. Шитько Алену Васильевну
10. Юркова Данила Ивановича

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела по учебно-производственной работе Р.С. Третьякову

3. Настоящий приказ вступает в силу в день его подписания.

Заведующий филиалом Д.А. Петровский



Министерство образования Красноярского края
Сухобузимский филиал краевого государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

26 августа 2024 г. №49

О зачислении в состав студентов очной формы обучения 
обучения в 2024 - 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в техникум с 01.09.2024 в состав студентов первого курса очной формы 
обучения за счет бюджетных ассигнований, выделенных из бюджета Красноярского края, в 
соответствии с контрольными цифрами приема на обучение, согласно Приложению №1 к 
настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела по 
учебно-производственной работе Третьякову Розу Сергеевну.

СОГЛАСОВАНО:

26.08.2024 Д.А. Петровский



Приложение № 1 к приказу № 49 от 01.09.2024 
«О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

в 2024 - 2025 учебном году»

Зачисленные в техникум с 01.09.2024 в состав студентов первого курса 
очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований, выделенных из бюджета 
Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение:

№ 
п/п

Фамилия, Имя, 
Отчество студента

Код 
специальн 
ости/проф 

ессии

Наименование 
специальности/'проф 

ессии
Квалификация Базовое 

образование
Срок 

обучения Группа

1
Григорьев 
Владислав 
Анатольевич

43.01.09 Повар, кондитер Повар
Основное 
общее 
образование

3 года 10
месяцев 13-п

2
Климентьева
Анастасия
Андреевна

43.01.09 Повар, кондитер Повар
Основное 
общее 
образование

3 года 10
месяцев 13-п

3 Соломатова Валерия
Влаимировна 43.01.09 Повар, кондитер Повар

Основное 
общее 
образование

3 года 10
месяцев 13-п


